DENGUE IGM 50 30,00 1.500,00 

61.  TROPONINA 50 13,67 683,50 

62.  SANGUE OCULTO NAS FEZES 50 3,12 156,00 

63.  PAPANICOLAU  (COLPOCITOLOGIA) 50 25,00 1.250,00 

64.  BIOPSIA 50 119,70 5.985,00 

65.  CHAGAS IGG 50 13,92 696,00 

66.  CHAGAS IGM 50 13,92 696,00 

R$ 49.740,50 (Quarenta e Nove Mil, Setecentos e Quarenta Reais e Cinquenta Centavos) 

Assinatura Fornecedor Carimbo CNPJ do Fornecedor